[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  05.05.2014                                                                                   № 20
Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

 1.Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению №1.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Нижнеяблочного

сельского поселения                                                                    С.Ф.Тыщенко
PAGE